—

Passat Il - 120x60 cm -
valkoinen ulkoiselle moottorille

Tuotenumero: 423.46.6261.0 € 3.658,00

EAN: 5703347531996

Tekniset tiedot

Ohjaus Kaukosaadin
Materiaali Valkoiseksi maalattu teras ja
valk lasi

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://thermex.fi/Default.aspx?ID=7807&GroupID=GROUP307&ProductID=ImportedPROD480&VariantID=VO96

Eksterne motorer

Nimi

Ulkoinen TX-moottori - seina

Ulkoinen TX Il moottori - katto
Ulkoinen CKB - CAB-200, EC-moottori
E220S

E220P

Tilkgb af montering
Nimi
Aftraekstilbehgr

Nimi

Taipuisa kanava @162mm per metri

Putkisarja @160/1,2metria

Kanavasarja pvc @162mm

Aani- ja kondenssieristetty taipuisa kanava @162mm per metri
Kiristyspanta 8" 60-215mm

Asennussarja @160mm

Asennussarja - 4ani-/kondenssieristetty @162mm
Asennuskotelo valkoinen 1200mm (kork. 155 mm)
Asennuskotelo valkoinen 1200mm (kork. 255 mm)
Asennuskotelo valkoinen 1200mm huonetilaan kierratys (kork. 255 mm)
KF46 kulfilter for Passat |l, Metz Il

Thermex Link

Nimi

Prolink Basic Il

Prolink Plasmex II1

Thermex Sensemex sisdilmasensori

Safemex liesivahti - 1-vaihe

Thermex Wireless Trigger Link

Thermex Hood Light Link

Thermex ilmanvaihdon ohjaus/tehostus -moduuli
Thermex Plasmex® Smart Link -moduuli
Thermex Top Link Moduuli 1l

Thermex tehostusventtiili -moduuli @125mm
Thermex tehostusventtiili -moduuli @160mm

Maara

225.19.1100.2
225.19.1200.2
225.34.3720.2
240.40.0111.0
240.40.0110.0

Maara

Maara

800.70.4162.9
800.70.6160.9
800.70.7160.9
810.16.5160.9
815.16.8208.9
830.51.2162.9
830.51.6162.9
500.00.3030.0
500.00.3040.0
500.00.3050.0
535.46.2000.9

Maara

536.99.1550.9
536.99.1551.9
536.99.5052.9
536.06.1000.0
536.99.1002.9
536.99.1003.9
536.99.1040.9
536.99.1150.9
536.99.1350.9
536.99.1401.9
536.99.1403.9

Hinta

€677,99
€677,99
€2.512,00
€1.144,00
€1.299,00

Hinta

Hinta

€35,01
€66,01
€87,00
€91,00
€23,99
€98,00
€177,00
€746,00
€685,00
€685,00
€315,00

Hinta

€500,01
€1.392,00
€226,00
€832,99
€433,00
€230,00
€677,99
€434,00
€381,00
€677,99
€677,99


https://thermex.fi/tuotteet/ulkoinen-tx-moottori-seina?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/ulkoinen-tx-ii-moottori-katto?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/ulkoinen-ckb-cab-200-ec-moottori-sisaltaa-ac-dc-muuntimen/ei-2
https://thermex.fi/tuotteet/kattotuuletin-e220/tasainen-standardi
https://thermex.fi/tuotteet/kattotuuletin-e220/kalteva-standardi
https://thermex.fi/tuotteet/taipuisa-kanava-oe162mm-per-metri?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/putkisarja-oe160-1-2metria?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/kanavasarja-pvc-oe162mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/aani-ja-kondenssieristetty-taipuisa-kanava-oe162mm-per-metri?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/kiristyspanta-8-60-215mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/asennussarja-oe160mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/asennussarja-aani-kondenssieristetty-oe162mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/asennuskotelo-valkoinen-1200mm-kork-155-mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/asennuskotelo-valkoinen-1200mm-kork-255-mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/asennuskotelo-valkoinen-1200mm-huonetilaan-kierratys-kork-255-mm?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/kf46-kulfilter-for-passat-ii-metz-ii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/prolink-basic-iii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/prolink-plasmex-iii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-sensemex-sisailmasensori?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/safemex-liesivahti-1-vaihe?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-wireless-trigger-link?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-hood-light-link?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-ilmanvaihdon-ohjaus-tehostus-moduuli?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-plasmex-smart-link-moduuli?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/thermex-top-link-moduuli-iii?VariantID=
https://thermex.fi/tuotteet/keskusilmanvaihto-link/125
https://thermex.fi/tuotteet/keskusilmanvaihto-link/160

	Datasheet - Sales



